娄底市哲学社会科学成果评审委员会

关于开展娄底市第十二届社会科学优秀成果评奖活动的通知

各县市区委，各县市区人民政府，娄底经开区、万宝新区党委、管委会，市直机关各单位，市属以上有关企事业单位：

    为了认真贯彻落实党的十九大及十九届二中、三中、四中全会精神，充分调动我市社会科学工作者的积极性、主动性和创造性，繁荣发展我市哲学社会科学事业，全面建设富饶美丽健康祥和新娄底，根据《中共娄底市委 娄底市人民政府关于进一步繁荣发展哲学社会科学的实施意见》（娄发〔2016〕4号）精神，决定开展娄底市第十二届社会科学优秀成果评奖活动。现将有关事项通知如下：

    本次评奖活动坚持公正、公平、公开的原则。评奖的范围：凡是我市公民2018年1月1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          日至2019年12月31日公开出版的社科类著作和公开发表的社科类论文均可申报参评；我市公民2017年取得的社会科学优秀成果未参加全市第十一届社会科学优秀成果评奖的也可以申报参加本届评奖。评奖由市社会科学优秀成果评审委员会具体组织评选，共设一等奖3项、二等奖8项、三等奖15项，评选结果报市委、市政府审批后，对获奖者以市委、市政府名义授奖。

各县市区委宣传部、娄底经济技术开发区党群工作部、万宝新区综合管理部、市直各单位、市属以上有关企事业单位要认真做好宣传发动和成果推荐工作，将社科成果汇总后，于8月30日前统一报送市社科成果评审委员会办公室(地址：娄底市人防办3楼311室，电话：8327507)。附件可在娄底社科联网站下载（www.ldskl.cn）。
附件：1、申报人及申报材料一览表

2、娄底市第十二届社会科学优秀成果评奖申报表
                   娄底市哲学社会科学成果评审委员会

                       2020年3月31日

（此件公开发表，不另行文）